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CA-S5 : Toutes les Options (EE et MMP)
RESULTATS APRES VERIFICATIONS

 

Licence : CHIMIE APPLIQUEE (CA)
N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance

Notes de 

classe
TP Eau Examen Moyenne

Notes de 

classe
TP Env Examen Moyenne

Notes de 

classe
TP TRE Examen Moyenne

1 BAGAYOKO Débi F 01-10-1996 13,00 15,00 19,00 17,33 16,00 12,00 14,75 14,50 16,00 17,00 14,75 15,33

2 BALLO Maïmouna F 20-02-1996 10,25 12,00 16,00 14,38 15,50 11,00 17,00 15,75 13,75 14,00 16,00 15,29

3 BERTHE Lotancho D. F 03-06-1997 12,50 12,00 11,00 11,42 15,50 12,00 12,50 12,92 16,25 14,00 15,25 15,21

4 BOGORO Hawa F 16-04-1997 18,25 15,00 18,00 17,54 16,00 12,00 15,00 14,67 13,50 17,00 17,00 16,42

5 BOUARE Karidja Finin F 22-02-1996 15,00 15,00 17,50 16,67 16,00 12,00 14,00 14,00 19,25 17,00 12,75 14,54

6 CISSE Alima Karim F 26-08-1999 0,00 0,00

7 COULIBALY Amadou M 29-10-1998 12,50 12,00 15,00 14,08 15,50 12,00 17,75 16,42 16,75 14,00 14,50 14,79

8 COULIBALY Assène M 25-07-2000 0,00 0,00

9 COULIBALY Awa S. F 23-11-1992 0,00 0,00

10 COULIBALY Fatoumata F 07-08-1991 5,50 12,00 9,00 8,92 15,50 13,00 13,50 13,75 9,50 15,00 7,25 8,92

11 COULIBALY Korotoumou F 13-09-1996 15,50 13,00 17,00 16,08 15,50 13,00 15,25 14,92 15,75 15,00 12,50 13,46

12 DAYE Adama M 21-03-1994 0,00 0,00 0,00

13 DEMBELE Aïchata F 30-08-1997 11,25 15,00 12,50 12,71 16,00 12,00 12,50 13,00 17,00 17,00 15,00 15,67

14 DEMBELE Fatogoma M 29-06-1993 12,00 13,00 13,00 12,83 16,00 14,00 17,75 16,83 12,50 17,00 11,25 12,42

15 DEMBELE Zoumana M 31-12-1998 0,00 0,00

16 DIAKITE Boubakar M 21-10-1997 0,00 0,00

17 DIAKITE Kandji M 15-11-2000 10,50 13,00 9,50 10,25 16,00 14,00 12,00 13,00 10,00 17,00 11,00 11,83
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18 DIAKITE Nabintou F 30-10-1997 17,75 14,00 17,00 16,63 15,50 14,00 16,00 15,58 18,50 16,00 14,00 15,08

19 DIAKITE Seydou M 30-03-1982 12,75 16,00 12,00 12,79 16,00 13,00 13,00 13,50 17,00 14,00 12,75 13,67

20 DIALLO Aïchatou F 11-03-1995 11,75 12,00 18,25 16,13 15,50 11,00 17,75 16,25 16,25 14,00 15,25 15,21

21 DIALLO Amadou M 28-09-1999 0,00 0,00

22 DIALLO Fatoumata B. F 04-11-1999 0,00 0,00

23 DIALLO Ibrehima Z. M 31-10-1992 18,50 16,00 19,00 18,42 16,00 13,00 15,25 15,00 19,50 14,00 15,50 15,92

24 DIARRA Chaka M 01-02-1999 0,00 0,00

25 DIARRA Daouda M 25-07-1994 0,00 0,00

26 DIARRA Fa Oumar M 11-04-1994 0,00 0,00

27 DIARRA Hawa F 30-06-1999 17,75 14,00 19,00 17,96 16,00 14,00 16,25 15,83 18,75 14,00 16,50 16,46

28 DIATRE Mariam F 17-03-1996 8,00 12,00 13,25 12,17 15,50 13,00 17,00 16,08 13,25 15,00 16,00 15,38

29 DICKO Haoua S. F 04-10-1996 14,25 15,00 11,00 12,21 16,00 13,00 17,50 16,50 19,25 14,00 15,50 15,88

30 DIOP Salimata F 19-03-1996 13,25 15,00 18,00 16,71 16,00 14,00 14,75 14,83 19,25 14,00 16,50 16,54

31 DOUMBIA Salif M 04-07-1998 0,00 0,00

32 DRAME Bakary M 16-05-1998 0,00 0,00

33 FANE Abdoulaye M 12-11-1998 0,00 0,00

34 FANE Ibréhima B. M 22-06-1994 0,00 0,00

35 FOFANA Adama M 15-08-1995 0,00 0,00

36 GOITA Bourama M  vers 1995 0,00 0,00

37 KAMATE Fatoumata F 24-06-1997 0,00 0,00

38 KAMISSOKO Abdoulaye M 20-05-1995 0,00 0,00

39 KANTE Binta F 23-06-1998 0,00 0,00

40 KONATE Hawa F 22-09-1999 0,00 0,00

41 KONE Bakary M 20-06-1994 0,00 0,00

42 MAIGA Abdoulaye M 30-12-1992 8,00 12,00 10,25 10,17 15,50 11,00 12,50 12,75 12,25 14,00 11,25 11,88

43 MALLE Kassim M 25-11-1993 0,00 0,00 0,00

44 OUOLOGUEM Ilemo F 09-03-1997 8,75 13,00 15,00 13,63 15,50 13,00 15,75 15,25 15,25 15,00 13,00 13,71
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45 OUOLOGUEM Tandou F 10-05-1985 5,00 13,00 10,50 10,00 15,50 13,00 13,75 13,92 8,00 15,00 9,25 10,00

46 SAMAKE Aminata M 18-01-1997 10,75 13,00 10,75 11,13 16,00 14,00 16,50 16,00 10,25 17,00 10,75 11,71

47 SANGARE Coumba Dite Astan F 17-10-1996 16,75 14,00 17,50 16,79 15,50 14,00 15,00 14,92 19,25 16,00 17,75 17,71

48 SANGARE Mariam M. F 05-08-1999 18,50 12,00 19,00 17,75 15,50 12,00 15,25 14,75 17,75 16,00 17,75 17,46

49 SANOGO Hawa F 01-01-1995 0,00 0,00

50 SANOGO Massa M 04-09-1991 0,00 0,00

51 SIDIBE Lamine M 02-03-1999 0,00 0,00

52 SISSOKO Fatoumata S. F 17-09-1998 0,00 0,00

53 SOMBORO Yatandou C. F 11-07-1999 0,00 0,00

54 TANGARA Sériba S. M. M 09-10-1995 0,00 0,00

55 TOUNKARA Awa F 02-02-2001 0,00 0,00

56 TOURE Beidy M 31-10-1990 0,00 0,00

57 TOURE Doussouba F 22-07-1996 0,00 0,00

58 TRAORE Aminata S. F 26-09-1996 0,00 0,00

59 TRAORE Assitan F 01-11-1980 6,75 14,00 10,00 10,13 15,50 14,00 15,75 15,42 7,00 16,00 10,00 10,50

60 TRAORE Badian M 05-08-1979 7,25 17,00 9,00 10,04 16,00 14,00 13,75 14,17 5,50 15,00 10,00 10,08

61 TRAORE Ismaël M 07-06-1997 0,00 0,00

62 TRAORE Ismaïla M 06-06-1994 0,00 0,00

63 TRAORE Rokia F 02-05-1995 11,50 12,00 9,50 10,25 15,50 13,00 8,00 10,08 14,75 15,00 12,00 12,96

Bamako, le 12 mars 2020
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Licence : CHIMIE APPLIQUEE (CA)

N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance

Notes de 

classe
Examen

Moyenn

e
TP

Notes de 

classe
Examen

Moyenn

e

Notes de 

classe
Examen Moyenne

1 BAGAYOKO Débi F 01-10-1996 11,00 16,50 14,67 15,00 12,50 15,00 14,58 10,00 15,50 13,67

2 BALLO Maïmouna F 20-02-1996 14,00 11,00 14,00 13,50 13,50 16,50 15,50 12,00 15,50 14,33

3 BERTHE Lotancho D. F 03-06-1997 17,50 15,50 16,17 15,50 12,00 14,50 14,25 18,00 15,00 16,00

4 BOGORO Hawa F 16-04-1997 12,00 15,00 14,00 14,00 17,50 16,50 16,25 12,00 17,00 15,33

5 BOUARE Karidja Finin F 22-02-1996 14,00 17,50 16,33 15,50 14,00 15,00 14,92 19,00 16,00 17,00

6 CISSE Alima Karim F 26-08-1999 17,00 18,00 17,67 15,00 18,00 16,50 16,50 20,00 13,00 15,33

7 COULIBALY Amadou M 29-10-1998 17,00 14,00 15,00 13,50 16,00 14,00 14,25 10,00 10,00 10,00

8 COULIBALY Assène M 25-07-2000 16,00 16,50 16,33 14,00 15,50 15,00 14,92 17,00 11,00 13,00

9 COULIBALY Awa S. F 23-11-1992 12,00 0,00 4,00 7,50 5,00 15,00 17,00 16,33

10 COULIBALY Fatoumata F 07-08-1991 12,50 9,00 10,17 13,50 12,50 17,50 16,00 8,00 16,00 13,33

11 COULIBALY Korotoumou F 13-09-1996 13,00 17,00 15,67 15,00 13,50 14,50 14,42 19,00 15,00 16,33

12 DAYE Adama M 21-03-1994 14,00 16,00 15,33 15,00 15,00 16,50 16,00 17,00 18,00 17,67

13 DEMBELE Aïchata F 30-08-1997 16,00 17,00 16,67 15,00 12,50 13,00 13,25 10,00 13,00 12,00

14 DEMBELE Fatogoma M 29-06-1993 14,00 16,50 15,67 15,50 10,50 16,50 15,33 17,00 9,00 11,67

15 DEMBELE Zoumana M 31-12-1998 14,00 17,50 16,33 13,50 16,50 15,50 15,33 10,00 17,00 14,67

16 DIAKITE Boubakar M 21-10-1997 14,00 17,00 16,00 14,50 16,00 16,50 16,08 18,00 17,00 17,33
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17 DIAKITE Kandji M 15-11-2000 17,50 15,00 15,83 14,00 10,00 7,00 8,67 10,00 10,00 10,00

18 DIAKITE Nabintou F 30-10-1997 13,50 11,00 11,83 14,00 17,50 17,50 16,92 16,00 17,00 16,67

19 DIAKITE Seydou M 30-03-1982 15,00 15,50 15,33 14,00 11,50 13,00 12,92 14,00 17,00 16,00

20 DIALLO Aïchatou F 11-03-1995 13,00 8,50 10,00 15,00 15,00 14,00 14,33 11,00 18,00 15,67

21 DIALLO Amadou M 28-09-1999 10,00 #REF! #REF! 0,00 0,00

22 DIALLO Fatoumata B. F 04-11-1999 16,00 15,00 15,33 15,00 18,00 15,50 15,83 15,00 19,00 17,67

23 DIALLO Ibrehima Z. M 31-10-1992 15,00 14,50 14,67 14,00 14,00 17,50 16,33 19,00 17,00 17,67

24 DIARRA Chaka M 01-02-1999 17,00 19,00 18,33 14,50 18,50 14,00 14,83 20,00 19,00 19,33

25 DIARRA Daouda M 25-07-1994 10,00 15,00 13,33 14,50 10,00 9,00 10,08 8,00 17,00 14,00

26 DIARRA Fa Oumar M 11-04-1994 16,00 15,50 15,67 15,00 2,00 4,00 5,50 18,00 10,50 13,00

27 DIARRA Hawa F 30-06-1999 16,00 19,00 18,00 14,00 13,50 16,50 15,58 20,00 18,00 18,67

28 DIATRE Mariam F 17-03-1996 13,00 17,00 15,67 14,00 10,50 15,00 14,08 14,00 10,00 11,33

29 DICKO Haoua S. F 04-10-1996 17,50 8,50 11,50 13,50 12,00 16,50 15,25 12,00 14,00 13,33

30 DIOP Salimata F 19-03-1996 16,50 13,50 14,50 14,00 14,00 16,50 15,67 12,00 18,00 16,00

31 DOUMBIA Salif M 04-07-1998 13,00 9,50 10,67 14,00 16,00 15,50 15,33 16,00 18,00 17,33

32 DRAME Bakary M 16-05-1998 17,50 18,00 17,83 15,00 16,00 17,50 16,83 19,00 19,00 19,00

33 FANE Abdoulaye M 12-11-1998 15,00 14,50 14,67 15,00 14,00 16,50 15,83 16,00 13,00 14,00

34 FANE Ibréhima B. M 22-06-1994 15,00 16,50 16,00 15,00 18,00 13,50 14,50 18,00 19,00 18,67

35 FOFANA Adama M 15-08-1995 14,00 8,00 10,00 15,00 13,00 11,50 12,33 10,00 12,50 11,67

36 GOITA Bourama M  vers 1995 14,00 16,00 15,33 15,00 15,50 15,00 15,08 10,00 17,50 15,00

37 KAMATE Fatoumata F 24-06-1997 12,00 12,00 12,00 15,00 15,00 15,50 15,33 10,00 16,50 14,33

38 KAMISSOKO Abdoulaye M 20-05-1995 14,00 17,50 16,33 15,00 15,50 17,50 16,75 20,00 13,00 15,33

39 KANTE Binta F 23-06-1998 17,50 17,00 17,17 15,00 18,00 15,50 15,83 14,00 18,00 16,67

40 KONATE Hawa F 22-09-1999 16,50 18,50 17,83 14,00 14,00 15,50 15,00 10,00 14,00 12,67

41 KONE Bakary M 20-06-1994 13,00 13,00 13,00 14,50 15,00 13,50 13,92 16,00 15,50 15,67

42 MAIGA Abdoulaye M 30-12-1992 12,00 9,00 10,00 15,50 11,50 14,50 14,17 17,00 19,00 18,33

43 MALLE Kassim M 25-11-1993 14,00 13,50 13,67 14,00 17,00 17,50 16,83 10,00 19,00 16,00
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44 OUOLOGUEM Ilemo F 09-03-1997 15,50 12,00 13,17 14,00 15,50 15,00 14,92 12,00 15,50 14,33

45 OUOLOGUEM Tandou F 10-05-1985 14,00 18,00 16,67 13,50 9,00 16,50 14,75 8,00 15,00 12,67

46 SAMAKE Aminata M 18-01-1997 14,00 0,00 4,67 15,00 17,50 15,50 15,75 8,00 17,00 14,00

47 SANGARE Coumba Dite Astan F 17-10-1996 16,00 17,00 16,67 15,50 16,00 13,50 14,25 12,00 18,00 16,00

48 SANGARE Mariam M. F 05-08-1999 14,00 11,50 12,33 14,00 18,00 15,50 15,67 20,00 18,50 19,00

49 SANOGO Hawa F 01-01-1995 11,00 18,00 15,67 15,00 18,00 14,50 15,17 13,00 18,00 16,33

50 SANOGO Massa M 04-09-1991 14,00 12,00 12,67 14,50 15,50 14,00 14,33 17,00 12,00 13,67

51 SIDIBE Lamine M 02-03-1999 15,00 18,00 17,00 15,00 14,00 16,50 15,83 19,00 18,00 18,33

52 SISSOKO Fatoumata S. F 17-09-1998 16,00 13,50 14,33 15,00 16,00 15,50 15,50 20,00 20,00 20,00

53 SOMBORO Yatandou C. F 11-07-1999 15,50 14,00 14,50 15,00 19,50 14,50 15,42 18,00 19,00 18,67

54 TANGARA Sériba S. M. M 09-10-1995 17,50 18,50 18,17 15,00 18,00 14,50 15,17 20,00 17,50 18,33

55 TOUNKARA Awa F 02-02-2001 18,00 17,50 17,67 15,00 17,00 15,50 15,67 10,00 15,50 13,67

56 TOURE Beidy M 31-10-1990 14,00 14,50 14,33 15,00 13,00 16,50 15,67 12,00 9,00 10,00

57 TOURE Doussouba F 22-07-1996 14,00 14,50 14,33 14,00 10,00 14,50 13,67 11,00 11,00 11,00

58 TRAORE Aminata S. F 26-09-1996 14,00 15,50 15,00 15,00 14,50 15,50 15,25 16,00 18,00 17,33

59 TRAORE Assitan F 01-11-1980 13,50 9,50 10,83 14,00 13,00 16,50 15,50 10,00 10,00 10,00

60 TRAORE Badian M 05-08-1979 14,00 14,50 14,33 15,00 12,00 14,00 13,83 10,00 14,50 13,00

61 TRAORE Ismaël M 07-06-1997 15,50 12,50 13,50 14,00 11,00 17,50 15,83 10,00 18,00 15,33

62 TRAORE Ismaïla M 06-06-1994 16,00 9,00 11,33 15,00 16,00 13,00 13,83 13,00 17,00 15,67

63 TRAORE Rokia F 02-05-1995 15,00 12,00 13,00 13,50 13,00 10,00 11,08 11,00 12,00 11,67

Bamako, le 12 mars 2020
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Bamako, le 12 mars 2020

CA-S5 : Toutes les Options (EE et MMP)

RESULTATS APRES VERIFICATIONS

 

Licence : CHIMIE APPLIQUEE (CA)

N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance

Notes de 

classe
Examen

Moyenn

e

Notes de 

classe
Examen

Moyenn

e
Examen Moyenne

Notes de 

classe
Examen Moyenne

1 BAGAYOKO Débi F 01-10-1996 10,00 10,00 10,00 0,00

2 BALLO Maïmouna F 20-02-1996 8,00 11,00 10,00 0,00

3 BERTHE Lotancho D. F 03-06-1997 12,50 11,00 11,50 0,00

4 BOGORO Hawa F 16-04-1997 11,00 12,00 11,67 0,00

5 BOUARE Karidja Finin F 22-02-1996 10,50 8,00 8,83 0,00

6 CISSE Alima Karim F 26-08-1999 16,00 13,00 14,00 13,50 16,00 15,17 15,00 15,00 15,50 13,00 13,83

7 COULIBALY Amadou M 29-10-1998 12,50 11,00 11,50 0,00 0,00

8 COULIBALY Assène M 25-07-2000 15,00 12,00 13,00 12,63 12,00 12,21 14,00 14,00 11,50 10,00 10,50

9 COULIBALY Awa S. F 23-11-1992 10,50 8,00 8,83 12,50 4,17 0,00 0,00 16,00 14,00 14,67

10 COULIBALY Fatoumata F 07-08-1991 12,00 10,00 10,67 0,00

11 COULIBALY Korotoumou F 13-09-1996 11,00 10,00 10,33 0,00

12 DAYE Adama M 21-03-1994 11,00 10,50 10,67 12,38 10,00 10,79 10,50 10,50 15,00 12,00 13,00

13 DEMBELE Aïchata F 30-08-1997 12,00 10,50 11,00 0,00

14 DEMBELE Fatogoma M 29-06-1993 8,00 11,00 10,00 0,00 0,00

15 DEMBELE Zoumana M 31-12-1998 10,50 10,00 10,17 14,13 11,00 12,04 18,50 18,50 14,00 12,00 12,67

16 DIAKITE Boubakar M 21-10-1997 10,50 13,00 12,17 13,63 12,00 12,54 15,50 15,50 13,00 13,00 13,00

INSTITUT DES SCIENCES APPLIQUEES (ISA)

Année Universitaire : 2019-2020
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LISTE DE CLASSE

Culture et communication Mines Matériaux Pétrochimie
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17 DIAKITE Kandji M 15-11-2000 14,00 13,00 13,33 0,00

18 DIAKITE Nabintou F 30-10-1997 16,00 14,50 15,00 0,00

19 DIAKITE Seydou M 30-03-1982 11,00 14,00 13,00 0,00

20 DIALLO Aïchatou F 11-03-1995 10,00 12,50 11,67 0,00

21 DIALLO Amadou M 28-09-1999 10,00 6,67 0,00 0,00 0,00 13,00 9,00 10,33

22 DIALLO Fatoumata B. F 04-11-1999 16,00 15,50 15,67 12,63 15,00 14,21 12,50 12,50 13,00 10,00 11,00

23 DIALLO Ibrehima Z. M 31-10-1992 15,00 14,00 14,33 0,00

24 DIARRA Chaka M 01-02-1999 13,00 15,00 14,33 13,63 15,00 14,54 16,75 16,75 14,50 11,00 12,17

25 DIARRA Daouda M 25-07-1994 10,50 13,00 12,17 12,38 10,00 10,79 13,50 13,50 12,50 15,00 14,17

26 DIARRA Fa Oumar M 11-04-1994 11,00 9,50 10,00 11,25 9,50 10,08 13,00 13,00 10,00 10,00 10,00

27 DIARRA Hawa F 30-06-1999 14,00 12,50 13,00 0,00

28 DIATRE Mariam F 17-03-1996 8,00 11,00 10,00 0,00

29 DICKO Haoua S. F 04-10-1996 15,00 13,00 13,67 0,00

30 DIOP Salimata F 19-03-1996 11,00 11,00 11,00 0,00

31 DOUMBIA Salif M 04-07-1998 12,00 11,00 11,33 13,00 9,00 10,33 15,00 15,00 12,00 12,00 12,00

32 DRAME Bakary M 16-05-1998 15,00 16,00 15,67 13,75 14,00 13,92 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00

33 FANE Abdoulaye M 12-11-1998 6,00 10,00 8,67 13,25 15,00 14,42 14,00 14,00 9,00 13,00 11,67

34 FANE Ibréhima B. M 22-06-1994 12,50 12,00 12,17 13,38 14,00 13,79 17,00 17,00 15,00 12,00 13,00

35 FOFANA Adama M 15-08-1995 12,00 10,50 11,00 11,88 14,00 13,29 12,00 12,00 15,00 12,00 13,00

36 GOITA Bourama M  vers 1995 10,00 12,50 11,67 12,50 15,00 14,17 0,00 0,00 13,00 10,00 11,00

37 KAMATE Fatoumata F 24-06-1997 10,00 11,00 10,67 11,63 14,00 13,21 13,50 13,50 11,50 12,00 11,83

38 KAMISSOKO Abdoulaye M 20-05-1995 14,50 11,00 12,17 12,50 14,00 13,50 15,50 15,50 14,00 14,00 14,00

39 KANTE Binta F 23-06-1998 12,50 14,50 13,83 12,06 14,00 13,35 19,25 19,25 17,00 13,00 14,33

40 KONATE Hawa F 22-09-1999 11,00 14,50 13,33 12,63 14,00 13,54 12,50 12,50 7,00 13,00 11,00

41 KONE Bakary M 20-06-1994 16,00 11,50 13,00 12,75 9,00 10,25 15,50 15,50 16,50 9,00 11,50

42 MAIGA Abdoulaye M 30-12-1992 10,00 11,00 10,67 0,00

43 MALLE Kassim M 25-11-1993 12,50 11,50 11,83 13,63 18,00 16,54 13,00 13,00 18,00 12,00 14,00
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44 OUOLOGUEM Ilemo F 09-03-1997 11,00 12,50 12,00 0,00

45 OUOLOGUEM Tandou F 10-05-1985 8,00 11,00 10,00 0,00

46 SAMAKE Aminata M 18-01-1997 8,00 11,00 10,00 0,00

47 SANGARE Coumba Dite Astan F 17-10-1996 15,00 13,00 13,67 0,00

48 SANGARE Mariam M. F 05-08-1999 14,00 11,00 12,00 0,00

49 SANOGO Hawa F 01-01-1995 12,00 12,50 12,33 12,50 11,00 11,50 12,50 12,50 10,00 13,00 12,00

50 SANOGO Massa M 04-09-1991 12,50 12,50 12,50 12,50 12,00 12,17 13,50 13,50 14,50 15,00 14,83

51 SIDIBE Lamine M 02-03-1999 11,00 10,00 10,33 13,63 18,00 16,54 18,50 18,50 17,00 16,00 16,33

52 SISSOKO Fatoumata S. F 17-09-1998 13,50 11,00 11,83 12,00 13,00 12,67 14,50 14,50 13,00 14,00 13,67

53 SOMBORO Yatandou C. F 11-07-1999 15,50 15,00 15,17 14,13 16,00 15,38 17,50 17,50 16,00 10,00 12,00

54 TANGARA Sériba S. M. M 09-10-1995 11,50 11,00 11,17 13,13 15,00 14,38 16,00 16,00 13,00 14,00 13,67

55 TOUNKARA Awa F 02-02-2001 18,50 16,00 16,83 13,38 13,00 13,13 16,50 16,50 17,00 16,00 16,33

56 TOURE Beidy M 31-10-1990 12,00 10,00 10,67 13,00 12,00 12,33 17,00 17,00 13,00 10,00 11,00

57 TOURE Doussouba F 22-07-1996 13,00 12,50 12,67 12,13 16,00 14,71 14,25 14,25 16,50 13,00 14,17

58 TRAORE Aminata S. F 26-09-1996 12,50 13,00 12,83 12,13 12,00 12,04 15,50 15,50 12,50 13,00 12,83

59 TRAORE Assitan F 01-11-1980 13,00 10,00 11,00 0,00

60 TRAORE Badian M 05-08-1979 8,00 11,00 10,00 0,00

61 TRAORE Ismaël M 07-06-1997 12,50 13,00 12,83 12,13 14,00 13,38 7,25 7,25 14,00 13,00 13,33

62 TRAORE Ismaïla M 06-06-1994 12,00 11,50 11,67 12,63 14,00 13,54 10,00 10,00 16,50 13,00 14,17

63 TRAORE Rokia F 02-05-1995 10,50 10,00 10,17 0,00 0,00

Bamako, le 12 mars 2020
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CA-S5 : Toutes les Options (EE et MMP)

RESULTATS APRES VERIFICATIONS

 

Licence : CHIMIE APPLIQUEE (CA)
 Proj. 

Tutoré

N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance

Notes de 

classe
TP Examen Moyenne

Moyen

ne

1 BAGAYOKO Débi F 01-10-1996 14,00

2 BALLO Maïmouna F 20-02-1996 14,00

3 BERTHE Lotancho D. F 03-06-1997 14,00

4 BOGORO Hawa F 16-04-1997 14,00

5 BOUARE Karidja Finin F 22-02-1996 14,00

6 CISSE Alima Karim F 26-08-1999 12,00 18,17 11,00 12,36 16,50

7 COULIBALY Amadou M 29-10-1998 14,00

8 COULIBALY Assène M 25-07-2000 9,00 18,17 5,00 7,86 16,50

9 COULIBALY Awa S. F 23-11-1992 7,00 18,17 5,00 7,53 16,50

10 COULIBALY Fatoumata F 07-08-1991 14,00

11 COULIBALY Korotoumou F 13-09-1996 14,00

12 DAYE Adama M 21-03-1994 5,00 18,17 3,00 5,86 16,50

13 DEMBELE Aïchata F 30-08-1997 0,00 14,00

14 DEMBELE Fatogoma M 29-06-1993 0,00 14,00

15 DEMBELE Zoumana M 31-12-1998 13,00 18,17 13,50 14,19 16,50

16 DIAKITE Boubakar M 21-10-1997 6,00 18,17 4,50 7,03 16,50
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17 DIAKITE Kandji M 15-11-2000 14,00

18 DIAKITE Nabintou F 30-10-1997 14,00

19 DIAKITE Seydou M 30-03-1982 14,00

20 DIALLO Aïchatou F 11-03-1995 14,00

21 DIALLO Amadou M 28-09-1999

22 DIALLO Fatoumata B. F 04-11-1999 9,00 18,17 11,50 12,19 16,50

23 DIALLO Ibrehima Z. M 31-10-1992 0,00 14,00

24 DIARRA Chaka M 01-02-1999 16,50 18,17 13,00 14,44 16,50

25 DIARRA Daouda M 25-07-1994 5,00 18,17 9,50 10,19 16,50

26 DIARRA Fa Oumar M 11-04-1994 1,00 18,17 4,00 5,86 16,50

27 DIARRA Hawa F 30-06-1999 14,00

28 DIATRE Mariam F 17-03-1996 14,00

29 DICKO Haoua S. F 04-10-1996 14,00

30 DIOP Salimata F 19-03-1996 14,00

31 DOUMBIA Salif M 04-07-1998 4,00 18,17 13,50 12,69 16,50

32 DRAME Bakary M 16-05-1998 13,00 16,58 13,00 13,60 14,00

33 FANE Abdoulaye M 12-11-1998 15,00 16,58 11,50 12,93 14,00

34 FANE Ibréhima B. M 22-06-1994 9,00 16,58 12,50 12,60 14,00

35 FOFANA Adama M 15-08-1995 13,00 16,58 10,50 11,93 14,00

36 GOITA Bourama M  vers 1995 6,00 16,58 12,00 11,76 14,00

37 KAMATE Fatoumata F 24-06-1997 12,00 16,58 14,00 14,10 14,00

38 KAMISSOKO Abdoulaye M 20-05-1995 10,00 16,58 13,00 13,10 14,00

39 KANTE Binta F 23-06-1998 5,00 16,58 14,00 12,93 14,00

40 KONATE Hawa F 22-09-1999 13,00 16,58 8,50 10,60 14,00

41 KONE Bakary M 20-06-1994 5,00 16,58 10,00 10,26 14,00

42 MAIGA Abdoulaye M 30-12-1992 14,00

43 MALLE Kassim M 25-11-1993 14,00 16,58 14,00 14,43 14,00
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44 OUOLOGUEM Ilemo F 09-03-1997 14,00

45 OUOLOGUEM Tandou F 10-05-1985 14,00

46 SAMAKE Aminata M 18-01-1997 14,00

47 SANGARE Coumba Dite Astan F 17-10-1996 14,00

48 SANGARE Mariam M. F 05-08-1999 14,00

49 SANOGO Hawa F 01-01-1995 10,00 16,58 12,50 12,76 14,00

50 SANOGO Massa M 04-09-1991 12,00 17,25 13,00 13,54 16,00

51 SIDIBE Lamine M 02-03-1999 5,00 17,25 15,00 13,71 16,00

52 SISSOKO Fatoumata S. F 17-09-1998 12,00 11,67 10,00 10,61 16,00

53 SOMBORO Yatandou C. F 11-07-1999 5,00 17,25 17,00 15,04 16,00

54 TANGARA Sériba S. M. M 09-10-1995 15,00 17,25 14,00 14,71 16,00

55 TOUNKARA Awa F 02-02-2001 13,00 17,25 15,00 15,04 16,00

56 TOURE Beidy M 31-10-1990 5,00 11,67 11,00 10,11 16,00

57 TOURE Doussouba F 22-07-1996 3,00 17,25 5,00 6,71 16,00

58 TRAORE Aminata S. F 26-09-1996 7,00 17,25 6,50 8,38 16,00

59 TRAORE Assitan F 01-11-1980 0,00 14,00

60 TRAORE Badian M 05-08-1979 0,00 14,00

61 TRAORE Ismaël M 07-06-1997 12,00 17,25 3,50 7,21 16,00

62 TRAORE Ismaïla M 06-06-1994 4,00 17,25 5,00 6,88 16,00

63 TRAORE Rokia F 02-05-1995 14,00

Bamako, le 12 mars 2020
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